АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   01.02.2024              314

О внесении изменений в постановление
администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный     район» от  30.10.2023
№ 3208  «Об утверждении документации
по  планировке  территории  в  целях
размещения  линейного  объекта:
«Межпоселковый  газопровод  до  д.
Саркюля  Кингисеппского  района
Ленинградской области»»

В  соответствии  со  статьями  45,  46  Градостроительного  кодекса
Российской  Федерации,  с  пунктом  20  части  1,  частями  3  и  4  статьи  14
Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
МО «Кингисеппский муниципальный район», на основании обращения АО
«Газпром газораспределение Ленинградская область» от 22.01.2024 № МВ-
60/665, администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области  от  30.10.2023  №  3208  «Об  утверждении
документации  по  планировке  территории  в  целях  размещения  линейного
объекта: «Межпоселковый газопровод до д.Саркюля Кингисеппского района
Ленинградской области»:

1.1. Название постановления изложить в следующей редакции: «Об
утверждении документации по планировке территории в целях размещения
линейного  объекта:  «Межпоселковый  газопровод  до  д.Саркюля
Кингисеппского района Ленинградской области (этап 2)».

1.1.  Пункт  1  изложить  в  следующей  редакции:  «Утвердить  проект
планировки территории линейного объекта: «Об утверждении документации
по  планировке  территории  в  целях  размещения  линейного  объекта:
«Межпоселковый  газопровод  до  д.Саркюля  Кингисеппского  района
Ленинградской области (этап 2)» в составе:

-  Чертеж  границ  зон  планируемого  размещения  линейного  объекта
согласно приложению № 1 к постановлению;

- Положение о размещении линейных объектов согласно приложению №
2 к постановлению.»

1.2. Пункт  2  изложить  в  следующей  редакции:  «Утвердить  проект
межевания территории линейного объекта: «Межпоселковый газопровод до
д.  Саркюля  Кингисеппского  района  Ленинградской  области  (этап  2)»  в
составе:

- Текстовую часть проекта межевания территории согласно приложению
№ 3 к постановлению.

-  Чертеж  межевания  территории   согласно  приложению  №  4  к
постановлению.»

2. Постановление  опубликовать  в  средствах  массовой  информации  и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации по управлению имуществом, земельным
отношениям и градостроительству Соболева С.Г.

Глава администрации
МО «Кингисеппский
муниципальный район»                                                           Ю.И. Запалатский

Шевырталова, 4 88 89
4 экз., 30.01.2024

	В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с пунктом 20 части 1, частями 3 и 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Кингисеппский муниципальный район», на основании обращения АО «Газпром газораспределение Ленинградская область» от 22.01.2024 № МВ-60/665, администрация